
UCHWAŁA NR XXXII/242/22 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/40/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie nadania 
Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Stanisława Staszica w Lubinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz 
art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/40/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 22 lutego 2011 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Stanisława Staszica w Lubinie (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2011r., nr 66 poz. 1002 oraz z 2012 poz. 248, z 2013 poz. 6655, z 2015 poz. 5264, z 2017 
poz. 3898, z 2021r. poz.2625) zwanym dalej Statutem, wprowadza się następującą zmianę: 

w § 12 ust. 1 skreśla się pkt 6) „Filia Nr 6, Lubin ul. Rynek 23”. 

§ 2. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości przez umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Lubinie, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubinie oraz w siedzibie 
Miejskiej Biblioteki publicznej im. Stanisława Staszica w Lubinie ul. Odrodzenia 24, filiach i oddziałach Miejskiej 
Biblioteki Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Bogusława Potocka 

    
 

Id: DD46CA59-376E-4DC7-8A0E-92C52CBCF7E9. Podpisany




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


